TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả học bổng “Vươn lên” năm 2022

Căn cứ vào kết quả xét học bổng “Vươn lên” năm 2022 của Quỹ Khuyến học Đông

Du thuộc Trung tâm Ngoại ngữ Đông Du, Công ty Phát triển Giáo dục Đông Du, Phòng

Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo danh sách sinh viên được nhận học bổng
như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Trần Thị Phương Dung 09/05/2004 48 DH48AU001 Kiểm toán

2 Phạm Ngọc Trúc Ly 08/10/2004 48 DH48KQ004 Kinh doanh quốc tế

3 Hồ Quỳnh Nga 30/01/2004 48 DH48AC001 Kế toán doanh nghiệp

4 Lê Nhật Thư 30/09/2004 48 DH48ADC05 Quản trị